
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS PROTOKOLINIO

NUTARIMO ĮGYVENDINIMO

2025 m. balandžio     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos veiklos nuostatų,

patvirtintų Neringos savivaldybės mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“,

15 punktu, atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos 2025 m. kovo 26 d.

posėdžio protokolą Nr. V26-43:

1. T v i r t i n u  Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos 2025 m. kovo 26 d.

posėdžio metu priimtus protokolinius sprendimus:

1.1. Nepritarti UAB „Wodlux“ pateiktai eismo organizavimo schemai, 9 automobilių

stovėjimo vietų  ir pakeliamo užtvaro įrengimui gretimo sklypo, adresu Vilų g. 5, Neringa, ribose,

nes nėra gretimo sklypo savininko sutikimo įrengti pakeliamą užtvarą, prašomos eismo organizavimo

priemonės neatitinka Kelių eismo taisyklių reikalavimų, siūloma pareiškėjui tikslinti prašymą ir

pateikti naują eismo organizavimo schemą;

1.2. Nepritarti DNSB „Gintaro įlankos 6“ prašymui ir pateiktai schemai, nes nėra duomenų

apie sklypo savininko sutikimą įrengti pakeliamus užtvarus bei nebaigtas rengti teritorijos detalusis

planas, persidengia gretimi sklypai;

1.3. Įrengti pėsčiųjų ir dviračių take, ties Pervalkos g. 42, Neringa, nuo gatvės pusės kelio

ženklą Nr. 413 „Pėsčiųjų ir dviračių takas“, kitoje tako pusėje – kelio ženklą Nr. 137 „Kiti pavojai“;

1.4. Įrengti Preilos g., Neringa, pėsčiųjų ir dviračių tako vingyje prieš medį kelio ženklą

Nr. 147 „Posūkio kryptis į kairę“ posūkio krypties kelio ženklą.

1.5. Įrengti Alksnynės kontrolės poste esančioje aikštelėje adresu Alksnynės g. 2, Neringa,

kelio ženklą Nr. 528 „Stovėjimo vieta“. Dvi vietas skirti darbuotojų transporto priemonėms.

2. N u r o d a u  Biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“, vadovaujantis įstatymų

reikalavimais bei suderinus su Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Neringos

policijos komisariatu, įrengti šio įsakymo pirmame punkte numatytus kelio ženklus ir eismo

reguliavimo priemones.

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius      Egidijus Šakalys

Sigitas Šveikauskas,

2025-04-07

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.neringa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos

protokolinio nutarimo įgyvendinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-09 Nr. V13-54

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-09 16:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-09 16:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-09 16:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-09 16:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-24 11:16 - 2030-02-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo DVS SISTEMA

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




